
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.09.2016 г. с. Тюхтет № 297-п 

                                           

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 27.05.2014 № 199-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

вновь созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение 

части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств 

и началом предпринимательской деятельности»» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением администрации Тюхтетского района от 10.10.2013 № 353-п 

«Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района 

«Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства 

на территории Тюхтетского района», руководствуясь статьями 33, 36 Устава 

Тюхтетского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

27.05.2014 № 199-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

вновь созданным субъектам малого предпринимательства на возмещение 

части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств и 

началом предпринимательской деятельности»» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. предложение подпункта 11 пункта 3.1 раздела 3 в приложении к 

Постановлению дополнить словами «, продолжительностью не менее 20 

часов (при наличии диплома о высшем юридическом и (или) экономическом 

образовании документы, указанные в данном пункте не требуются)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 
 

 

 

Глава района                                                      Г.П. Дзалба 


